
J

ť
NMNMSML20180210

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.12.2017 na provedení-dHa „Adaptace objCMb

č.p.16 v NMNM pro potřeby ZUŠ“
( dále jen jako „smlouva o dílo").

Smluvní strany

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

1.

a

2. STAREDO s.r.o.
se sídlem Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 28270495 
DIČ: CZ28270495
zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka,a.s. 
č.ú.: 43-1583790247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Cl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet.

ČI. 2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI.4 odst.1. smlouvy o 
dílo následovně:

Původní text ČI.4 odst.1. ve znění

l



1. Objednatel se zavazuje, že za provedeni díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 28 831 000,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 29.804.830,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve zněni pozdějších změn a 
doplňků.

Cl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle tohoto dodatku č.1 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla.

Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl, může obsahovat 
osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem realizace předmětu tohoto 
dodatku č.1. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje zhotovitelem použity.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku č.1.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

2



Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních splatností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.1. Dodatek č.1 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 42. schůzi dne 11.9.2017 pod č. usnesení 44/42/RM/2017.

Obé smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo - změnový list č.1 včetně změnového položkového rozpočtu

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě
dne 2S' S'. Zolíp

V Novém Městě na Moravě
dne

3 1. 05. 2018

Za zhotovitele:Za objednatele:

3



ZMĚNOVÝ LIST č.l

Adaptace objektu č.p,16v MNMM pro potřeby ZUŠ

Popis změn:

Nebude prováděno zpětné nastěhováni a montáž zařízení do stávajících řešených prostorů a činnost geotechnika, včetně 
geotechnických zkoušekZměna 1 - ON,VN

Zapravení ŽB průvlaků a sloupů není obsaženo v rozpočtu.Změna 2 - SO-Ol 10

Doplnění akustického předělu nad strojovnou VZT ve 3.NP. Bylo zjištěno po odkryti stávajících konstrukci. Nutno doplnit z 
hlediska akustiky.Změna 3 - SO-Ol 11

Na základě požadavku objednatele byla provedena změna PBŘ stavby. Došlo ke zrušeni velké části požámich ucpávek.Změna 4 - SO-Ol 12

Stávající dveře v SDK příččce musi být posunuty kvůli otvíráni - m.č.202.03. Objednatel požaduje dále rozšířeni otvoru pro 
nastěhování a manipulaci s klavírem - m.č.101.07.Změna 5 - SO-Ol 13

Mezi místností 201.15 a 201.16 byla nevyhovující stávající SDK příčka. Příčka byla zbourána a nahrazena novou akustickou 
příčkou.Změna 6 - SO-Ol 14

Změna 7 - SO-Ol 15 Podél akustických příček nutno vyplnit rýhy betonem. Rozpočet neobsahuje.

Nebude prováděna nová podlaha z keramické dlažby na schodišti, zůstane stávající PVC. Dále se nebude bourat stávající 
tepelná izolace stropu v 1.PP a odpočítává se 1 vrstva hydroizolace v 1.PP.Změna 8 - SO-Ol 16



Zapravení nově osazených střešních oken rozpočet neobsahuje.Změna 9 - SO-Ol 17

Změna 10 - SO-Ol 18 Objednatel požaduje opravu a komplet nový nátěr stávající fasády - práce nad rámec smlouvy o dílo.

Objednatel požaduje novou dlažbu v hale. Stávající dlažba bude vybourána a nahrazena novou - práce nad rámec 
smlouvy o dílo.Změna 11 - SO-Ol 19

Doplněno zateplení prostoru mezi koncertním sálem a trafostanici po zjištění stávajícího stavu.Změna 12 - SO-Ol 2

Výklenek v m.č.202.01 bude dozděn z tvárnic Ytong. Rozpočet neobsahuje.Změna 13 - SO-Ol 20

í
Změna 14 - SO-Ol 23 Budou odstraněna stáv.nerez.lana a doplněno zábradlí na výšku 90 cm. Nová výplň zábradlí bude umístěna mezi sloupky.

Změna 15 - SO-Ol 24 Stávající rozvody topení budou natřeny, nebudou dle původního návrhu zakryty laminem.

Změna 16 - SO-Ol 26 Sanační omítka v koncertním sále nebude prováděna. Opraví se pouze částečně stávající omítka.

Změna 17 - SO-Ol 27 Navrhované doplnění otviravých oken do stávajících světlíků nebude prováděno. Schváleno KHS.

Doplněna příčka nad AI stěnou ve 3.NP po zjištění stávajícího stavu.Změna 18 - SO-Ol 3



Ve 2.NP bude odstraněn podhled kvůli montáži vedení ÚT, ZTI a elektro. Zpětně bude osazen nový podhled. V PD nebylo 
obsaženo.Změna 19 - SO-Ol 6

Posunuta příčka mezi místností 202.01 a 202.03. Skutečnost neodpovídala PD, nešel by osadit plánovaný nábytek.Změna 20 - SO-01 7

Doplnění zásuvek pro plátna a projektory - nad rámec PD - požadavek budoucího provozovateleZměna 21 - SO-018

Elektroinstalace - Doplnění datového kabelu pro ovládání VZT jednotky - nad rámec PDZměna 22 - SO-018a

Elektroinstalace - Doplnění kabelů HDMI do m.č.203.1 a 006.2 - nad rámec PD - požadavek budoucího provozovateleZměna 23 - SO-01 8b

Elektroinstalace - zabezpečovací systém Jabltron JA-100 - rozšíření - nad rámec PD - požadavek budoucího provozovateleZměna 24 - SO-01 8c

Elektroinstalace - Doplnění měřicích transformátorů do rozvaděče RH - nad rámec PD - požadavek budoucího provozovateleZměna 25 - SO-01 8d

Elektroinstalace - Úprava přístupového systému - nad rámec PD - požadavek budoucího provozovateleZměna 26 - SO-018e

Elektroinstalace - Doplnění přívodu pro VZT jednotku. Rozpočet neobsahuje.Změna 27 - SO-018f

Po zjištění stávajícího stavu výměna stávajícího potrubí průměr 75 mm na 110 mm, dále související úpravy z hlediska změny 
průchodu potrubí přes akustické příčky. Dále odpočet 4 ohřívačů a náhrada stávajícího nevyhovujícího ohřívače za nový.Změna 28 - SO-01 9



ft

Rekapitulace změn: Adaptace objektu č.p.16 v MNMM pro potřeby ZUŠ

změna (Kč)č. změny
-45 000,00
25 405,49

1ON,VN Ostatní a vedlejší náklady _
SO-Ol 10 Zapravení ŽB průvlaků
SO-Ol 11 Akustický předěl na stropě nad jednotkou VZT
SO-0112 PBŘ úprava - odpočet
SO-Ol 13 Posunutí dveří v příčce a rozšíření otvoru
SO-Ol 14 Provedení akustické příčky mezi m.č.201.15 a 201.16
SO-Ol 15 Doplnění rýh betonem podél akustických příček
SO-0116 Neprováděné práce
SO-Ol 17 Zapravení střešních oken sádrokartonem
SO-Ol 18 Nátěr a oprava fasády
SO-Ol 2 Zateplení koncertního sálu
SO-0119 Vstupní hala - dlažba
SO-01 20 Dozdívka Yton| m.č.202.01

SO-01 24 Nátěr stávajících rozvodů topení 
SO-Ol 26 Sanační omítka - koncertní sál 
SO-01 27 Zrušení doplnění oken do světlíku 
SO-01 3 Doplnění příčky nad AI stěnou 3.NP
SO-Ol 6 Demontáž a zpětná montáž podhledů z důvodu rozvodů ZTI, ÚT, ELEKTRO
SO-01 7 Posunutí příčky mezi m.č.202.01 a 202.03
SO-01 8 Elektroinstalace - doplnění zásuvek 230V pro plátna a projektory
SO-01 8a Elektroinstalace - Doplnění datového kabelu pro ovládání VZT jednotky
SO-018b Elektroinstalace - Doplnění kabelů HDMI ďo m.č.203.1 a 006.2

SO-01 8c Elektroinstalace - zabezpečovací systém Jabltron JA-100 - rozšíření
SO-018d Doplnění měřících transformátorů do rozvaděče RH
SO-01 8e Elektroinstalace - Úprava přístupového systému dle požadavku investora
SO-018f Doplnění kabeláže dle požadavku VZT________

2
6 000,00

’-58 750,oT

21 000,00 
~20 061,10 
* 6 3~87,0Í~~

-165 395,00

3
4
5
6
7
8
9 57 909,60 

426~040,62 
~74~496~73~ 

323 457,72 
' 2 944,00 

__49 593,60 
-3 250,00 
-16 727,04 
-68 000,00 
23 041,51 
104 164,82 
22J56,64 
27 795~9o' 
”2 069,30

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4 757,20 
Ti 845~00
T5 680~Ó~0
56 085,00 
_9 662,00 
42_999,00

23
24
25
26
27
28SO-Ol 9 ZTI, UT

973 830bez DPH



Položkový rozpočet stavby

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠStavba:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel:

Vratislavovo náměstí 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 28270495Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

DIČ:Maršovská
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: Kamil Skalník

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

973 830,24 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

CZKZaokrouhlení

973830 czkCena celkem bez DPH

23.5.2018dnev

Ing. Zdeněk Kutra
Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 37nror.nuánn nrnaramem BUILDpower S, © RTS, a.s.



5,
Rekapitulace dílčích částí

Základ pro Základ pro základní 
nnlJIonou DPHČíslo DPH colkom Cena colkomNázev %DPH

ON, VN Ostatní a vedlejší náklady -45 000 -45 0000

Neprováděné práce -45 000 -45 00001

SO-01 BUDOVA ŠKOLY 0 848 850 848 850

Zapravenl ŽB prúvlakú 25 405 25 405010

Akustický předěl na stropě nad jednotkoi 0 6 000 6 00011

Odpočet PO 0 -58 750 -58 75012

Posunuti stávajících dveří v SDK příčce 21 000 21 000013

Provedeni akustické příčky mezi m.č.201 20 0610 20 06114

Doplnénl rýh betonem podél sdk příček 6 3870 6 38715

Neprováděné práce -165 3950 -165 39516

Zapravenl střešních oken sádrokartonerr 57 9100 57 91017

Fasáda 426 041 426 041018

Zateplení koncertního sálu 74 4970 74 4972

Vstupní hala - dlažba 323 4580 323 45819

Dozdlvka YTONG v m.č.202.01 0 2 944 2 94420

Zábradlí ochoz 49 5940 49 59423

Nátěr stávajících rozvodů topení -3 250 -3 250024

Sanační omítka koncertní sál -16 7270 -16 72726

Zrušení doplnění oken do světlíku -68 000 -68 000027

Doplnění příčky nad AI stěnou 4.NP 0 23 042 23 0423

Demontáž a zpětná montáž podhledů z d 0 104165 1041656

Posunutí příčky mezi m.č.202.01 a 202.0 0 22 557 22 5577

Elektroinstalace - doplněni zásuvek 230V 0 27 796 27 7968

Elektroinstalace - Doplnění datového kab 0 2 069 2 0698a

Elektroinstalace - Doplněni kabelů HDMI 4 757 4 75708b

Elektroinstalace - zabezpečovací systém 13 8450 13 8458c

Doplněni měřicích transformátorů do roz> 0 10 680 10 6808d

Elektroinstalace - Úprava přístupového s; 0 56 085 56 0858e

Doplnění kabeláže dle požadavku VZT 0 9 662 9 6628f

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



ZTI, UT O 42 999 42 9999

Celkem za stavbu 973 830,24

Stránka 3 z 37"ro'-''i'ánn nrnnramem BUILDpower S, © RTS, a.s.



!•
•r

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

Ostatní a vedlejší nákladyO: ON, VN

Neprováděné práceR: 1

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
Díl: OST Ostatní D+M -45 000,00

! HZS -200,000001 'OST0719155387Ř Zpětné nastěhování a montáž zařízení do stávajících
řešených prostorů (např. nábytek, vybavení,, zařízení, 
atd.J.Včetně odkrytí stávajících konstrukcí, předmětů a 
jprvků.Včetně naložení na

2 !OSTCD012613R1EČinnost geotechnika, včetně geotechnických zkoušek,
měření rovinnosti a měření paramětrů hutnění,, včetně 
hutnících zkoušek, vyhotovení protokolů hutnění, výrobně 
technické dokumentace

-40 000,00200,00

-5 000,00HZS -50,00000 100,00

-45 000,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



r

Položkový rozpočet
001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUSS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01
Zapravení ZB průvlakůR: 10

P.č. Číslo položky |Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

24 752,00Díl: 6

1 6123119A49999R1D+M A13 Cementový tmel s perlinkou + aktivovaný štuk • m2 
stěny.Provedení vhodnou, technologii.Včetnš veškerého 
příslušenství a doplňků (např. rohovniky, APU lišty, 
sklotextilní

24 752,00250,0099,00800

průvlaky 202.01 101.02 : (8,85+4,772)*1*4 
pruvlaky 201.16, 202.07, 101.03, 101.08 : 3,7*0,5*4 
sloupy 202.01 101.02 : (0,4*4)*2,9*8

54,48800
7,40000

37.12000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 653,49
2I998011003R0317 Ipřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 436,631,45542 300,00t
3Í998011014 Připl přesun budova zděná -500m 216,861,45542 149,00t

25 405,49



Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Akustický předěl na stropě nad jednotkou VZTR: 11

P,6,Ičlslo položky [Název položky
Dlí: 763

množství cena / MJ CelkemMJ
6 000,00Konstrukce suché výstavby

6 000,00Dodávka + montáž sdk akustického předólu 
2xRF(DF)12,5, 2xCW50, 2x Izolace tl.SOmm

soubor 1,00000 6 000,001 7631

6 000,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŽS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01
Odpočet POR: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: PBŘ Doplnění -28 750,00
1ÍPBŘPHPP2R1516 D+M Požární ucpávky akusticky neprúzvučné - pro

plastové potrubí přes DN 50.Včetně veškerého, 
příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.

kus -25,00000 200,00 -5 000,00

2PBŘPHPPU1R151 D+M Požární ucpávky akusticky neprúzvučné - pro
kovové potrubí přes DN 50.Včetně veškerého, 
příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.

kus -25,00000 150,00 -3 750,00

3ÍPBRPHPPU21R15D+M Požární ucpávky akusticky neprúzvučné - měkké 
pro kabely.Včetně veškerého příslušenství,, doplňků, 
kotevních prvků, atd.

m2 -15,00000 -7 500,00500,00

4PBRPHPPUR151SD+M Požární ucpávky akusticky neprúzvučné - pro 
plastové potrubí do DN 50.Včetně veškerého, 
příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.

i kus -7 500,00-50,00000 150.00

SIPBRPHPPURIĎlS D+M Požární ucpávky akusticky neprúzvučné - pro kus
kovové potrubí do DN 50.Včetně veškerého, příslušenství, 
doplňků, kotevních prvků, atd

-5 000,00100,00-50,00000

Všeobecné konstrukce a práce D+M -30 000,00Díl: 0
(Požární ucpávky akusticky neprúzvučné6Pol30 -22 500,00-90,00000 250,00ks
'Požární ucpávky akusticky neprúzvučné7,Pol30 ks -30,00000; -7 500,00250,00

-58 750,00



________ _________ ______ ____Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Posunuti stávajících dveří v SDK příčceR: 13

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DfovostavbyDíl: 763 16 300,00

1 RozSIřenl stavebního otvoru dveří do m.ó.101.07 z důvodu 
průjezdu klavíru

h000 35,00000 220,00 7 700,00

Posunuti dveří do m.č.202.03, stávající dveře nejsou 
umlstčny dle PD a zasahuji tak do nová příčky

h2 900 35,00000 220,00 7 700,00

Dodávka materiálu pro úpravu posunuti dveří soubor7031 1,000003 900,00 900,00
DII: 766 Konstrukce truhlářské + soupis movitých 

vécí
4 700,00

Dodávka nové obložkovó zárubnó4 7661 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00
Demontáž a montáž dveří a obložkové zárubně900 h 10,000005 220,00 2 200,00

21 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
001'a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Provedení akustické příčky mezi m,č,201.15 a 201.16R: 14

'

P.čjčtelo položký [Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
1 346,40Ostatní konstrukce a práco-bourání

B.2.4 Vybouráni stávajícího zdivá - příčky 
sádrokartonové, tl. 150 a 200 mm.Bouráni zdivá včetnó, 
nosného roštu, včetné Izolační výplné, včetnó 
zabudovaných výplni otvorů, včetné povrchových úprav,

Díl: 9
1 346,40120,0096B07264953965P 11,22000m21

h;
PT

3,3*3,4 11,22
Staveništní přesun hmot 1 176,72Díl: 99h

1,00000Likvidace odpadů vzniklých s realizaci stavby. Včetné 
naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné 
dopravy na skládku, předáni hmot oprávnéné osobč a 
včetné poplatku za uloženi hmot na

1 000,00 1 000,00997013831918R1C soubor2
n

V:

997013511a1R122 Odvoz suti a vybouraných hmot zmezlsklúdky na skládku 
snaloženlm a se složením, na vzdálenost*, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetné předáni osobě 
oprávnéné k nakládáni s odpady - např.

176,720,70686 250,00t3

s;

n;

a

Konstrukce suché výstavby
763111CĎ500510Í D+M SDK příčka tl. 150 mm na ocelový rastr v systému s

minerální vlnou. Včetně rámů, výztuh pro, uchyceni 
výrobků (zařlzovacl předměty, radiátory, vestavěný 
nábytek, zavěšený nábytek, atd....).

Díl: 763 17 537,98
12,34200 1 400,00 17 278,80m2

3,3*3,4*1,1 12,342
5 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 

24 m
% 172,78800 1,00 172,7999876320199656R

Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m________________________

% 172,78800998763294211 86,390,506

20 061,10

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p 16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Doplněni rýh betonem podél sdk příčekR: 15

P,č.|člslo položky |Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
Ostatní konstrukce a práce-bouráni 6137,66Dii: 9
B.0.2 D+M Lokální vyspraveni podlahy plaslbotonom 
(15%).Včetně veškerého příslušenství a, systémových 
doplňků.

150,00 6 137,66612302bA419999R m2 '10,917751

13,367251. NP :
(4,5*2+3,51 +4,25+3+2,05+2+1,65+1,65+5+5+17+4,79+6, 
275+0,05+3,3*2+12+1,2+3,29)*0,15
2. NP :
(6,05+0,8+1,5+6,775+3,04+2,35*2+2,160+0,935+4,65+46,  
65+0,9+2,817+1,15+2,185+25+3,3*3+12+2,75)*0,15

20,09550

7,455003.NP :
(4,05+10+4,6+2,75+3,5+3,5+1,25+1,2+2,7*2+3,8*2+3,4+2
,45)*0,15

249,39Staveništní přesun hmotDíl: 99
68,94Příplatek k přesunu hmot pro budovy zdčné za zvětšený 

přesun do 500 m
0,68938 100,00998011014 t2

300,00 180,450,60149998011003R0317 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t3
3,3*3,4*1,1 12,342

99876320199656R Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do % 172,78800 1,00 172,795
24 m

% 0,50 86,39172,78800Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

9987632942116

6 387,05

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Neprováděné práceR: 16

P.č. Číslo položky [Název položky množství cena / MJMJ Celkem
Úpravy povrchů, podlahy a osazování -100 320,00Díl: 6
vyplní
D+M NP10 - Podlaha - nášlap (keramická dlažba - 
schodištó) + ostatní vrstvy skladby - popis, skladby viz TZ 
a PD. Celková tl. 10-20 mm.Včetně hliníkových 
schodišťových profilů (hrany stupňů) -

631NP10912R151I m2 -62,70000 1 600,00 -100 320,001

Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl: 9 -23 000,00
96800129952346RB.0.12 Odstraněni zatepleni stropu,Předpokládaná

skladba: vnější stěrka + armovací stěrka + Tl z, minerální 
vlny, tl. 150 mm).Odstraněni včetně povrchových úprav, 
lišt, dilataci, atd.Včetnó

m2 -115,000002 200,00 -23 000,00

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmDíl: 711 -42 075,00
3 711131101S1R151 D+M Provedeni hydroizolačního souvrství - vodorovné i 

svislé plochy. Hydroizolační souvrství z 2x, 
modifikovaného asfaltového pásu + ALP (asfaltový lak 
penetračnl), tl. 4,0 mm. Natavením.

m2 -187,00000 225,00 -42 075,00

-165 395,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

Zapravenl střešních oken sádrokartonemR: 17

P.č. Číslo položky | Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
DřevostavbyDíl: 763 57 909,60
Montáž sdk úprav střešních oken 3.np, vč. doplněni 
izolace, parotčsně folie AL, sdk opláštění, al, rohů a ostčnl

h 196,00000 220,00 43 120,001 900

14*14 196,00000

Dodavka materiálu pro úpravu sdk konstrukci po montáži 
střešních oken

soubor 14,00000 750,00 10 500,002 7631

%Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 536,20000 8,00 4 289,609987632013

57 909,60

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č p 16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

FasádaR: 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 6 Úpravy povrchu, podlahy 259 009,89

184,00]Omítka stěn tenkovrstvá PROFI Silikonharzputz, hlazeně, 
zrno 1,5 mm

1 602016187 13 800,64m2 75,00350

750,035*0,1 75,00350
6123116Aa9293R1 D+M 1.1 Vnější omítka (povrchová úprava fasádní 

plochy - zazděných otvorů) - minerální šlechtěná, zrnitá 
omítka, zrnitost 1,5 mm.Včetně silikonového nátěru.Odstín 
viz PD, barevnost s dlouhodobou

2 m2 146,46500 650,00 95 202,25

atrium dvě strany : ((10+3)*11,55-17)"1,1 146,46500
D+M 1.2 Nátěr stávajících ploch fasády pro sjednoceni 
barvy v ploše - silikonový nátér.Odstln, viz PD, barevnost 
s dlouhodobou stálosti.Provedení vhodnou 
technologil.Včetně veškerého

6123126Aa9293R13 m2 150 007,00750,03500 200,00

885*1,1
átrium dvě strany -((10+3)*11.55-17)*1,1 
odpočet sokl : -77

973,50000
-146,46500
-77,00000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 38 306,84
4] 620991121 jZakrývání výplni vnějších otvorů z lešení ■ m2 j 249,78000 35,00] 8 742,30.

okna fasuda : 1,2*2,2*87 
dveře : 1*2,1+2*3+4*3

229,68000
20,10000

Montáž výztužné s!tě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetné m2 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

5 622481211 165,16500 179,00 29 564,54

átrium dvě strany : ((10+3)*11,55)*1,1 165,16500

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 114 961,50
| Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 | 1 062,000006 941941032 49,00 52 038,00
885*1,2 1 062,00000

1 062,00000]Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)941941501 km7 0,25 265,50
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.10319419411918 m2 1 062,00000 24,00 25 488,00
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m9419418329 m2 1 062,00000 35,00 37 170,00

Staveništní přesun hmotDíl: 99 13 762,39
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m10 998011003R0317 t 34,40597 300,00 10 321,79
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 500 m

99801101411 t 34,40597 100,00 3 440,60

426 040,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Zatepleni koncertního sáluR: 2

P ■ č,|číslo položky |Název položky cena / MJMJ množství Celkem
Svislé a kompletní konstrukceDII: 3 25 955,16
Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 200 mm1 342256256 m2 32,12750 807,80 25 955,16
(10,65-0,6-1 )*3,55 32,1275

Úpravy povrchu, podlahyDII: 6 11 708.75i
Omítka stón tenkovrstvá weber.pas silikon m2 5,14750602015187 217,00 1 117,012
Podkladní nátčr stón pod tenkovrstvó omítky602015191 m2 5,147503 26,00 133,84
Penetračnl nótór stón PROPI Putzgrund4 602010191 m2 28,40000 40,00 1 136,00
23,2525+5,1475 28,4
D+M A2 Vnitřní omítka na zdivo z pórobetonových 
tvárnic - stény.Provedenl vhodnou, technologii.Včetně 
veákerého přlsluSenstvI a doplňků (např. rohovnlky, APU 
listy, sklotextilnl

6123119A259999F m2 32,12750 260,005 8 353,15

D+M A3 Vnitřní omítka na zdivo z keramických tvárnic - 
stóny.Provedeni vhodnou, technologii.Včetně veškerého 
přlsluSenstvI a doplňků (např. rohovnlky, APU lišty, 
sklotextilnl

6123119A59999R' m2 3,875006 250,00 968,75

1,55*2,5 3,875
Úpravy povrchů vnéjšíDíl: 62 15166,14
Zateplovacl systém Mamut, fasáda, EPS F tl. 60 mm, 
zakončený stérkou s výztužnou tkaninou

7 622321130 m2 23,25250 474,00 11 021,69

6,55*3,55 23,2525
Zateplovacl systém Mamut, fasáda, EPS F tl. 140 mm, 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

8 622321134 m2 5,14750 601,00 3 093,65

1,45*3,55 5,1475
Očištěni vně povrch omyti tlak voda 28,400009 629995101 m2 37,00 1 050,80

Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl: 9 852,00
96800569952346R B.0.5 Vybourání betonových konstrukci - betonové stěny, 

tl. 200 mm.Bouráni stěn včetně překladů,, včetně 
povrchových úprav, obkladů, soklíků, včetně případných 
rozvodů, instalaci, technologie,

10 m2 2,13000 400,00 852,00

0,6*3,55 2,13

Bourání konstrukcíDíl: 96 905,00
Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 100 mm11 970031100 0,50000 1 810,00 905,00m
0,25*2 0,5
Staveništní přesun hmotDíl: 99 3 273,94

997013831918R1E Likvidace odpadů vzniklých s realizaci stavby. Včetně 
naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné 
dopravy na skládku, předáni hmot oprávněné osobě a 
včetně poplatku za uloženi hmot na

soubor 1,0000012 1 000,00 1 000,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m13 998011003R0317 t 5,60030 300,00 1 680,09
Přlpl přesun budova zděná -500m99801101414 t 5,60030 100,00 560,03
Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaloženlm a se složením, na vzdálenost -, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetně předání osobě 
oprávněné k nakládáni s odpady - např.

997013511a1R12215 0,13526t 250,00 33,82

Dokončovací práce - malbyDíl: 784 1 445,74

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Zateplení koncertního sáluR: 2

Číslo položky CelkemNázev položky cena/MJMJ množstvíP.č.
1 445,74784452B22021R1dD+M B2 Malba interiéru - stčny - disperzní omyvatelná, 

včetnó penetrace. Vhodnou, technologif.Včetné 
pomocných prací, zakryti povrchů, polepeni přechodů 
materiálů, atd.

45,0032,1275016 m2

15 190,00OstatníDíl: 799
17|7991 500,00 1 000,00D+M vétracl mřížky plastová, bílá ks 2,00000

14 190,00Zazděni dveří do trafostanice; EMONT 14 190,001,000001817992 ks

74 496,73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
0Q1a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUSS:

BUDOVA ŠKOLY 
Vstupní hala dtagtm

SO-01O:»
R: 10

P.čJČIslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní

Dii: 6 255 406,80

D+M NP5 - Podlaha - nášlap (keramická dlažba) + 
ostatní vrstvy skladby - popis skladby viz TZ a, PD. 
Celková tl. 20 mm.Včetně dilatacl - úprava dle PD a 
TZ Včetně příslušenství (dilatační a

255 406,801 631NP5912R1516 m2 212,83900 1 200,00

Ostatní konstrukce a práce-bourániDíl: 9 40 632,90
B.1.5 D+M Lokální vyspraveni podlahy plastbetonem 
(10%).Včetnč veškerého příslušenství a, systémových 
doplňků.

19,34900 100,00 1 934,902 612302bA419959FÍ m2

B.1.5 Demontáž a vybouráni stávajíc! nášlapno vrstvy 
podlahy - keramická dlažba.Bouráni včetnč, sokllků, lišt, 
dilatacl, atd.Včetnč řezáni spár od navazujících stávajících 
vodorovných a svislých

m2 193,49000 200,00 38 698,0096807269776965R3

Staveništní přesun hmot 27 418,02Díl: 99
1,00000 20 000,00 20 000,00997013831918R15Likvidace odpadů vzniklých s realizaci stavby. Včetné 

naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné 
dopravy na skládku, předáni hmot oprávněné osobě a 
včetně poplatku za uloženi hmot na

soubor4

3 277,9110,92638 300,00998011003R0317 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t5

10,92638 100,00 1 092,64Příplatek k přesunu hmot pro budovy zdéné za zvětšený 
přesun do 500 m

t6 998011014

12,18987Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskladky na skládku 
snaloženim a se složením, na vzdálenost -, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetnč předání osobě 
oprávněné k nakládání s odpady - např.

t 250,00 3 047,47997013511a1R1227

323 457,72

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



_______________ _______________ Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

budova ŠkolySO-01O;
Dozdlvka YTONG v m.č.202.01R: 20

[pTčTČIslo položky jNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
vyplní

Díl: 6 2 912,00

3,05000D+M A2 Vnitřní omítka na zdlvo z pórobetonových 
tvárnic - stóny.Provedenl vhodnou, technologii.'Včetnó 
veSkeróho přlsluSonstvI a doplňků (např. rohovnlky, APU 
llčty, sklotcxtllnl

m2 260,00 1 001,001 0123119A259999F

3,050001*3,5*1,1
3,6750062CD011965321R D+M Vnitřní příčky tl. 150 mm z pórobetonových tvárnic, 

na mailu v systému.Včetnó překladů -, překlady z tvarovek 
v systému včetnó vyztuženi (včetnó překladů nad 
voSkorýml otvory, prostupy,

m2 520,00 1 911,002

3,675001*3,5*1,05
Stavenižtní přesun hmotDíl: 99 32.00
Přesun hmot pro budovy zdčné v do 24 m 300,00 24,00998011003R0317 0,080003 t
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zdóné za zvótSený 
přesun do 500 m

100,00 8,00998011014 0,080004 t

2 944,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



______ ________________ _________Položkový rozpočet
S: T001a/20Í8 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUÍa

budovXškolyO: SO-01
R: ‘23 Zábradlí ochoz M.

[P.čTčislo položky ]Název položky ____ fMJ "[množství {cena / MJ"[Celkem______]

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 49 593,60
D+M Úprava zábradlí - doplnůnl zábradelnl výplnó výšky 
90cm, rám L profil, pletivo oko 30/30, včetnó demontáže

2 200,00 244 200,001 111,000007671 m

lan
D+M Úprava zábradlí •• doplnónl zábradolnl výplnó výšky 
90cm, rám L profil, pletivo oko 30/30

25,00000 3 200,00 80 000,0076722 m

D+M Z/7 Úprava zábradlí - doplnónl zábradelnl výplnó 
.Včetnó veškerého příslušenství, doplňků,, kotevních a 
spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

-100,00000 2 000,00 -200 000,00767Z/7R15163 m

D+M Z/8 Úprava zábradlí - doplnůnl zábradelnl 
výplnó.Včetnó veškerého příslušenství, doplňků,, 
kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

-25,00000 3 000,00 -75 000,00767Z/8R15164 m

492,00000Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 0,50 246,0099876720291956R5

147,60% 492,00000 0,30Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m _______________________

6 998767292212201

100,00 8,00Příplatek k přesunu hmot pro budovy zdónó za zvótšený 
přesun do 500 m _____

t 0,080009980110144

49 593,60

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŽS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01
Nátěr stávajících rozvodů topeníR: 24

P.č.|Člslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Konstrukce suché výstavbyDíl: 763 -10 000,00
76313155108PR01 M Zpétná montáž SDK obkladu, včetně ocelového rastru 

v systému.Obklad ze sádrokartonových desek,, 
konstrukce zocelových profilů CD, UD.Včetné D+M 
pomocné OK.Včetně D+M rámů, výztuh pro uchyceni

m2 -25,000001 400,00 -10 000,00

Nátěr potrubí D+MDíl: D7 6 750,00
Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm 2Z2 783426159R00 150,00000 45,00 6 750,00m

-3 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potfeby ZUŽS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01
Sanační omítka koncertní sálR: 26

P.čJČIslo položký~TNéizev p0|0žky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazováníDíl: 6 -21 120,00
vyplní

61231193A59999PD+M A9 Vnitřní sanační omítkový system (1 x postřik, 2x -35,20000 600,00 -21 120,001 m2
omítka) - sanační omítka silikátová -, stěny.Provedenl 
vhodnou technologii.Včetnó veškerého příslušenství a 
doplňků (např rohovnlky, APU

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 4 392,96
61,01333 72,00 4 392,96Oprava vápen.omítek stén do 10 % pl. - štukových, s 

použitím suché maltové smési
2 612421231 m2

61,01333(35,2/1,5)*2,6

-16 727,04

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Nr

Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č,p,16v MNMM pro potřeby ZUaS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01
Zru Sent doplněni oken do světlíkuR: 27

[pTčJČÍslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl: 9 -8 000,00
B Demontáž a vybouráni pevných segmentů zaskleni ve 
stávajícím světlíku (rozměry viz PD).Včetně, vybouráni 
rámu zaskleni (světlíková obruba stávající, beze změn), 
kováni a ostatního příslušenství,

9080B2337a9952l-1 kus -4,00000 2 000,00 -8 000,00

Konstrukce truhlářské + soupis movitých 
věcí______________________ _______

Díl: 766 -60 000,00

7671a81225R151£ D+M Doplněni otevlravých segmentů do stávajícího 
světlíku.Typ - výklopně.Provedeni - atyp, včetně, 
návaznosti na stávající rám.Materiál - hliníkový profil. 
Povrchová úprava - lakované, odstín dle

15 000,00 -60 000,002 kus -4,00000

-68 000,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



v>

v

________________________ Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

Doplněni příčky nad AI stěnou 3.NPR: 3

P,6.|Číslo položky [Název položky cena/ MJ CelkemMJ | množství
7 050,00Lešení a stavební výtahyDíl: 94

1[941965003 j Loženi lohkó pomocná, výška podlahy clo 2,5 m 141,0050,00000 7 050,00m2
5025*2

8 556.83Izolace tepelnéDíl: 713
61,0069,00000 4 209,00Izolace tepelná stán vložením do konstrukce m27131311302
54,00 4 098,6075,90000Rohož skelná T1140 Decibel tl, 50 mm, š. 625 mm,

stěnová, 4x 625 x 8000 mm
m2631530223

nil
75,969*1,1

Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

% 83,07600 2,00 166,159987132029R15164

% 1,00Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvétšený 
přesun do 100 m 

83,07600 83,089987132922112205

Konstrukce tesařské 7 434,68Díl: 762
3 174,00Montáž obloženi stén sádrokartonem m2 69,00000 46,006 762431230

25*2,76 69
Deska stavební RB (A) 1250x2000x12,5 mm 1) a 4) m2 72,45000 53,00 3 839,857 595920010

72,4569*1,05
%Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr.do 1 km 70,13850 1,00 70,149987622948
%Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
70,13850 5,00998762202912R15 350,699

m

23 041,51

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



v

Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

Demontáž a zpétná montáž podhledů z důvodu rozvodů ZTI, ÚT, ELEKTROR: 6

P.č. Číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Ostatní konstrukce a práce-bourániDii: 9 9 513,30

m296867269956955RB.2.6 Demontáž stávajícího podhledu - podhled 
kazetový.Demontáž včetnč nosného roštu, včetnč, 
případných rozvodů, instalaci, technologie, atd.Včetně 
přesunu rozvodů, popř. ukončeni, zaslepeni

120,0079,277501 9 513,30

207.11 : 25*1,5+7,35*3,15-3,15*1,5
008.10 : 5
108.19 : 3,94
208.33 : 4,88
308.44 : 1,26
308.42 : 4,18
308.43 : 4,09

55,9275

5

3,94

4,88

1,26

4,18

4,09

Staveništní přesun hmot 2 248,62Díl: 99
2 997013831918R15Likvidace odpadů vzniklých s realizací stavby. Včetně 

naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné 
dopravy na skládku, předáni hmot oprávněné osobě a 
včetně poplatku za uložení hmot na

1 000,00 1 000,00soubor 1,00000

1 248,62997013511a1R122 Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaloženlm a se složením, na vzdálenost -, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetně předáni osobě 
oprávněné k nakládání s odpady - např.

4,99448 250,003

87 902,90Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 100,00 87 205,25767584CD019R15 D+M P1 Kazetový minerální podhled na ocelový rošt v 

systému (rozměry kazet viz PD a TZ).Včetně, veškerého 
příslušenství (např. kotevní prvky, revizní otvory, 
provětrávacl mřížky, opracováni a

79,277504 m2

436,03% 872,05250 0,50Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

5 99876720291956R

261,62872,05250 0,30998767292212201 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m

%6

4 500,00Díl: 799 Ostatní
300,00!15,00000j 4 500,00Demontáž a zpětná montá svítidel a ostatních prvků ks7 7991

104 164,82

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č,p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Posunuti příčky mezi m.č.202.01 a 202.03R: 7

!
P.č.lčlslo položky: [Název položky : !■ cena/ MJ CelkemMJ množství

Ostatní konstrukce a prácc-bourání 1 334,98DII: 9
B.2.4 Vybouráni stávajícího zdivá - příčky 
sádrokartonové, tl. 150 a 200 mm.Bouráni zdivá včotnó, 
nosného roštu, včetně izolační výplně, včetně 
zabudovaných výplni otvorů, včetně povrchových úprav,

1 334,98m2 11,12480 120,001 96807264953065R

11,12483,272*3,4
1 175,22Staveniétní přesun hmotDíl: 99

1 000,001 000,00997013831918R1G Likvidace odpadů vzniklých s realizaci stavby. Včetně 
naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné 
dopravy na skládku, předáni hmot oprávněné osobě a 
včetně poplatku za uloženi hmot na

soubor 1,000002

Odvoz suti a vybouraných hmot zmezisklúdky na skládku 
snaloženlm a se složením, na vzdálenost -, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetnó předáni osobě 
oprávněné k nakládáni s odpady - např.

175,22250,00997013511a1 R122 t 0,700863

li

20 046,44Díl: 763 Konstrukce suché výstavby
19 750,191 400,00763111CD50051 Ol D+M SDK příčka tl, 150 mm na ocelový rastr v systému s 

minerální vlnou. Včetně rámů, výztuh pro, uchyceni 
výrobků (zařizovacl předměty, radiátory, vestavěný 
nábytek, zavěšený nábytek, atd....).

m2 14,107284

14,10728(3,272+0,5)*3,4*1,1
99876320199656R 197,50190 1,00 197,50Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 

24 m
%5

6 % 197,50190 0,50 98,75Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

998763294211
(i

22 556,64

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.



v

Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Elektroinstalace - doplněni zásuvek 230V pro plátna a projektory m.č.305.01,203.01, 101.01, 0R: 8

P,č, Číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Elekromontáže D+M - viz seznamDii: M21 27 795,90
referenčních standardů
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně 
dodávky trubky PVC 29mm

48,000001 210010004RT1 50,80 2 438,40m

210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni vč.dodávky 
KP 68/2, KU 1901+2xšroub

kus 15,000002 39,50 592,50

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus210100001R00 90,00000 19,00 1 710,003
210800106RT3 Kabel CYKV 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
259,00000 36,00 9 324,004 m

Bráce bourací, sekání drážek, kapes, průrazů. Včetně 
likvidace vybouraného a demontovaného, materiálu.

hod 14,00000 339,00 4 746,005 27

Doplněni a úprava rozvaděčůM211 1,00000 5 860,00 5 860,006 sestav
Pomocný a kotvicí materiál kus 1,000007 M212 500,00 500,00
Zásuvka domovní vestavná - provedeni 2P+Z včetně 
[zásuvky 230V/16AIP20_______________________

kus 15,00000 175,00 2 625,008 19

27 795,90

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



*v

__  ___ __ _______ Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Elektroinstalace - Doplnóní datového kabelu pro ovládáni VZT jednotky (mezi m.č.308.49 a 20(R: 8a

P.ó. Číslo položky Název položky 
DII: D.1.4.1

CelkemMJ I množství cena / MJ
Strukturovaná kabeláž D+M viz Seznam 
referenčních standardů

2 069,30

Instalační kabel CAT5E UTP LSOIH 63,00000 16,10 1 014,301 014 m
Datová zásuvka 2xŘJ45 komplet ks 1,00000 377,00 377,002 029
Příchytka CL 25 sv.šedá,Sedá,černá,bílá 15,00000 40,00 600,000473 m
TRUBKA OIHEB 1416 320N ks 6,00000 13,00 78,004 048

2 069,30

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



;v

*

Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Elektroinstalace - Doplněni kabelu HDMI do m.č.203.1 a 006.2R: 8b

P,č.|Číslo položky [Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství
Dii: D1 Multimedia D+M viz seznam referenčních 

standardů
2 505,00

1 D11 Kabel HDMI 15m ks 1 500,001,00000 1 500,00
2 062 Kabel HDMI 10m ks 1,00000 1 005,00 1 005,00

Díl: M21 Elekromontáže D+M - viz seznam 1 016,00
referenčních standardů

3 210010004RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně 
dodávky trubky PVC 29mm

20,00000 50,80 1 016,00m

Díl: D.1.4.1 Strukturovaná kabeláž D+M viz Seznam 1 236,20
referenčních standardů

I hod4 Měřeni strukturované kabeláže (certifikačn!) včetně 
protokolu

057 0,50000 920,00 460,00

5 D141 Pomocný a kotvící materiál soubor 1,00000 100,00 100,00
014 Instalační kabel CAT5E UTP LSOH6 42,00000 16,10 676,20m ,

4 757,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



I

Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

Elektroinstalace - zabezpečovací systém Jabltron JA-100 - rozšířeniR: 8c

P.č. Číslo položky |Název položky MJ cena / MJmnožství Celkem
Elektronická zabezpečovací signalizace 
D+M viz seznam referenčních standardů

13 845,00Díl: D.1.4.3.

ks 1 104,00Sbórnicová vnitřní piezo siréna, instalace 2,00000 2 208,001 D1431
ksDetektor hořlavých plynů 1,00000 1 470,00 1 470,002 D1432

Sbérnicový kombinovaný detektor kouře a teploty s 
akustickou a optickou signalizací, instalace

ks 1,00000 1 516,00 1 516,00D14333

Sbérnicový modul připojeni drátového detektoru, instalace ks 1,00000 702,00 702,004 D1434

Sbérnicový modul ovládacího systému, instalace a 
naprogramováni

ks 3,00000 1 445,00 4 335,005 D1435

Sbérnicový hnědý magnetický detektor otevřeni dveři 
nebo oken, instalace

ks 2,00000 769,00 1 538,00D14366

Sbérnicový modul se dvěmi vstupy pro připojeni MG 
kontaktu, instalace

ks 1,00000 834,00 834,00D14377

ksMG závrtný s otočným tělesem konstaktni části, kabel 2m, 
prac. mezera max. 20mm, instalace

2,00000 640,00 1 280,00D14388

Instalační kabel - drát 2x0,8mm + 2 x 0,5mm, pro systém 
JA-100, protaženi, uloženi

35,00000 22,00 770,009 D1439 m

Odzkoušení systému zaškoleni obsluhy hod 1,00000 450,00 450,0010 D14391
pomocné montážní práce hod 2,00000 450,00 900,00D1439211

souborDrobný montžni materiál 1,00000 550,00 550,0012 D14393

ks 1,00000 550,00 550,00D14394 Doprava13

MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm ks -6,00000 543,00 -3 258,0014 0091

13 845,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



*•

h

Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Doplněni měřicích transformátorů do rozvaděče RH8dR:

í
P.6,[číslo položky [Název položky

Elektromontáže
cena / MJMJ množství Celkem

Díl: M21 10 680,00
ksMěřici transformátor 200/5 vč. montáže1 M211 4,00000 2 670,00 10 680,00

10 680,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



,1

vS

Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Elektroinstalace - Úprava přístupového systému dle požadavku investoraR: 8e

P.č. Číslo položky |Název položky cena/ MJMJ množství Celkem
VCP09: Úprava přístupového systému dle 56 085,00Díl: 6
požadavku Investora

2 310,00 -11 550,00Komponenty přístupového syst. - přístupový snímač ks -5,000001 0111
91,00 -1 820,00ks -20,00000Identifikační karty2 0121

ks 3,00000 8 989,00 26 967,00Komponenty přístupového syst. - přístupový smímač 
ISP07- přístupový snímač pro kontrolu vstupu s pa

X323

identifikační snímač se speciálními výstupy, funkce EZS a 
dalších výstupů, externí anténa antivandal

3,00000 12 660,00 37 980,00ks4 X33

konfigurace databázi a uživatelů systému ks 1,00000 4 508,00 4 508,00X415

56 085,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



1,

ft

Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Doplnění kabeláže dle požadavku VZTR: 8f

P.čjčlslo položky [Název položky cena / MJMJ množství Celkem
Díl: M21 Elekromontáže D+M - viz seznam 9 211,20

referenčních standardů
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně 
dodávky trubky PVC 16mm

32,000001 210010002RT1 39,60 1 267,20m

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,0000021O1Q0OO1ROO 19,00 114,002
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Cx2,5

72,00000 36,00210800106RT3 2 592,003 m

Bráce bourací, sekáni drážek, kapes, průrazů. Včetně 
likvidace vybouraného a demontovaného, materiálu.

hod4 27 6,00000 339,00 2 034,00

Kabel SYFKY 2x2x0,5 88,00000 33,00M211 2 904,005 m
Pomocný a kotvici materiál ks 1,00000 300,006 M212 300,00

Strukturovaná kabeláž D+M viz SeznamDíl: D.1.4.1 450,80
referenčních standardů

16,10;71014 Instalační kabel CAT5E UTP LSOH 28,00000 450,80m

9 662,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



>1'

h

Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

ZTI, UTR: 9

P.č. Číslo položky |Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 423,00

Oprava-vsazenl odbočky, potrubí PVC hrdlové D 751 721170953 kus 2,00000 512,00 1 024,00
Oprava - propojen! dosavadního potrubí PVC D 632 721170962 kus 2,00000 228,00 456,00
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 1103 721170965 kus 1,00000 313,00 313,00

4 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 5,00000 23,00 115,00m
Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovacl 
ventil HL900, D 50/75/110 mm

5 721273150 kus 1,00000 965,00 965,00

Odhlučněné potrubí kanalizační DN 50 z polypropylenu 
třivrstvé - PP homopolymer/ PP kopolymer/ bílý, 
kopolymer, s obsahem minerálních plnidel, se schopnosti 
snižovat intenzitu hluku, vyráběné v

6 Pol85 5,00000 350,00 1 750,00m

7 Pol87 Odhlučněné potrubí kanalizační DN 100 z polypropylenu 
třivrstvé - PP homopolymer/ PP kopolymer/ bílý, 
kopolymer, s obsahem minerálních plnidel, se schopnosti 
snižovat intenzitu hluku, vyráběné v

9,00000 1 200,00 10 800,00m

m2 jPol90 Samolepicí (návleková) zvuková izolace proti hluku 
Siřenému vzduchem a konstrukcemi tl. min. 17mm, bez 
olověné vrstvy D+M - viz referenční' standard

1 000,008 9,00000 9 000,00

Díl: 722-ARM Zdravotechnika - vnitřní vodovod - 1 216,00
armatury D+M

9|Pol128 8,000001Uzávěr s vypouštěním DN 15 D+M ks 152,00 1 216,00

Díl: 722-PO Zdravotechnika - vnitřní vodovod - potrubí 
D+M

6 370,00

Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 25 mm, vodovod 113,0010 722172963 kus 2,00000 226,00

Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 32 mm, vodovod11 722172964 kus 1,00000 144,00 144,00

Vodovod pro studenou vodu z PP-RCT trubek 20x2,3 
(PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky, č. 
193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, 
KOTVENI D+M - viz referenční standard

12 Poli 17 25,00000 230,00 5 750,00m

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 8013 Pol127 10,00 250,0025,00000im
i

Díl: 722-ZAR Zdravotechnika - vnitřní vodovod - zařízení -17 304,00
D+M

141 Pol 149 ks rI Elektrický ohřívač teplé vody o objemu 10 litrů vč 
příslušenství pro více odběrných míst - viz, referenční 

I standard

4 326,00| -17 304,00-4,00000

I

Díl: 725 Zařizovací předměty 9 445,00
souborj :IOhřívač elek. zásob, závěsný DZ Dražíce OKCEV 125 9 445,0015 725534325 1,00000! 9 445,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty D+M, 
budou dodrženy technické standardy 
stavby D+M

Díl: 725RS 800,00

Baterie umyvadlová stojánková směšovací, 2 x rohový 
ventil 1/2", D+M - viz referenční standard

ks 800,00 800,0016 Pol153 1,00000

454,00Díl: 733 Rozvod potrubí
kusZaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 10 77,00 154,0017 733191912 2,00000

Navařeni odbočky na potrubí,DN odbočky 10 kus 150,00 300,0018 733191922 2,00000

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



K >-
x <*>\

ft
ti

Položkový rozpočet
001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

ZTI, UTR: 9

P,č.[Číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ [Celkem
DII: 734 Armatury 780,00

10 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závlty, G 1/2 kus 6,00000 61,00 366,00
20 734200821 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 6,00000 69,00 414,00

DII: 735 Otopná télesa 926,00
21 735158220 Tlakové zkoušky panelových tčlos 2řadých kus 2,00000 197,00 394,00
22 735159220 Montáž panelových tóles 2řadých do délky 1500 mm kus 1,00000 301,00 301,00

Zpétná montáž konvektorů stav.délky nad 2150 mm23 735410914 kus 1,00000 231,00 231,00

Díl: D10 HZS D+M 1 640.00i
Pol 1491124 D+M Stavební výpomoci a úpravy.Např. drážky, průrazy, 

prostupy, zazdlvky, zapravenl, přeloženi,, atd, ...Včetně 
veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích 
prvků, povrchové úpravy,

HZS 2,00000 220,00 440,00

Ověřeni stávajlclcho stavu a rozměrů jednotlivých prvků, 
zařízeni a konstrukci

25 96CD020925100R HZS 2,00000 100,00 200,00

26 Pol971 Mechanizace, plošiny, stavební lešení soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
Díl: D5 Otopná tělesa viz Seznam referenčních 

standardů D+M __ ____ ____
289,00

27 735 Demontáž stávajících konvektorových těles (zachováno k 
další instalaci 17 ks). Včetně částečné, likvidace 
vybouraného a demontovaného materiálu.

kus 1,00000 289,00 289,00

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce D+M 13 960.00i
Pol1491128 D+M Stavební výpomoci a úpravy.Např. drážky, průrazy,

prostupy, zazdlvky, zapravenl, přeloženi,, atd. ...Včetně 
veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích 
prvků, povrchové úpravy,

HZS 10,00000 200,00 2 000,00

29 POI4612 Přesun hmot t 0,50000 1 000,00 500,00
Provedeni prostupů do 200mm vrtáním v ŽĚ3 á zděných
konstrukcích, včetně zapravenl _____

30 Pol961 ks 8 000,0010,00000 800,00

31 96CD020925100R Ověřeni stávajlclcho stavu a rozměrů jednotlivých prvků,
zařízeni a konstrukci

HZS 25,00000 100,00 2 500,00

Pol 9732 kgMontážní, těsnicí a spojovací materiál 4,00000 165,00 660,00

33 POI9712 Mechanizace, plošiny, stavební lešení soubor 3,00000 100,00 300,00

42 999,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


